
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 28. 6. 2018 ZM 18 06 05 07

Název:
Prodej části pozemku p.č. 307/1 k.ú. Boletice nad Labem – záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Boletice nad Labem a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 307/1 o vým. dle GP, který bude vyhotoven, v k.ú. Boletice nad 
Labem.

Stanovisko RM:
Rada města projednala na svém zasedání dne 29. 5. 2018 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Boletice nad 
Labem a usnesením č. RM 18 10 37 09 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část 
pozemku p.č. 307/1 o vým. dle GP, který bude vyhotoven, v k.ú. Boletice nad Labem. 

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr města



Důvodová zpráva:
Rekapitulace:
- žádost spol. ČEZ Distribuce, a.s. Děčín o prodej části pozemku p.č. 307/1 v k.ú. Boletice nad Labem na 
stavbu trafostanice;

- stávající stožárová trafostanice je umístěna na soukromém pozemku p.č. 638/13 v k.ú. Křešice u Děčína, 
bez možnosti přístupu z místní komunikace.

Vyjádření: 
OR – nemá v uvedené lokalitě žádný záměr.

OSU – odd. územního rozhodování, památkové péče a speciální stavební úřad nemá námitek k prodeji části 
pozemku p.č. 307/1 v katastrálním území Boletice nad Labem o výměře cca 16 m² za účelem výstavby 
trafostanice.
OSU – odd. Úřad územního plánování sděluje, že předmětný pozemek se dle platné územně plánovací 
dokumentace města Děčín nachází v nezastavěném území a je veden jako ostatní plochy – silnice. S 
prodejem části pozemku nesouhlasíme z důvodu zúžení současného stavu místní komunikace a 
zkomplikování budoucího rozšíření komunikace.

OSC – jako příslušný silniční správní úřad nemá námitek k prodeji části p.p.č. 307/1 k.ú. Boletice nad Labem 
na zřízení trafostanice, za podmínky, že nebude dotčen silniční pomocný pozemek místní komunikace ul. 
Roháčova tzn., že trafostanice bude umístěna minimálně 1 m od hranice zpevněné části MK ul. Roháčova, 
Děčín XXXII.

OKD – nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 307/1 k.ú. Boletice nad Labem za účelem výstavby 
trafostanice.

OZP – nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části pozemku p.č. 307/1 v k.ú. Boletice nad 
Labem o vým. cca 16 m2 za účelem výstavby nové trafostanice – v travnaté části mimo těleso komunikace. 

OMH – stavba trafostanice bude umístěna mimo těleso komunikace v travnaté části pozemku tak, aby 
nedošlo k zúžení jízdního profilu místní komunikace ul. Roháčova. Stávající stožárová trafostanice je 
umístěna na soukromém pozemku p.č. 638/13 v k.ú. Křešice u Děčína a je pro vlastníka bez možnosti 
přístupu z místní komunikace. V uvedené lokalitě není žádný vhodný pozemek ve vlastnictví města, kde by 
bylo možné kompaktní kioskovou trafostanici umístit.

Jedná se o prodej části pozemku p.č. 307/1 o vým. cca 16 m2 v k.ú. Boletice nad Labem.

Cena pozemku dle „Zásad“:
III. cenové pásmo – pozemky určené k podnikání 800,00 Kč/m2 (koef 0,8), tj. 640,00 Kč/m2 – celkem 
10.240,00 Kč + ost. náklady

Nájemní smlouva: 0

Účel dle žádosti: stavba trafostanice

Žadatel: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV

Závazky a pohledávky vůči městu: 0 

Vyjádření:

OR OSU OSC OKD OZP OMH          

A A/N A A A A          

Vysvětlivky:



Příloha:
307 
zad_20180516113746.pdf

Komentář: plné znění

Příloha:
307 2x KM umístění 
ts_20180516113721.pdf

Komentář: plné znění

Příloha: 307 boletice ts foto a.pdf Komentář: plné znění

Příloha: 307 boletice ts foto b.pdf Komentář: plné znění

Příloha:
307 an 
zad_20180516113746.pdf

Komentář:          

Příloha:
307 2x KM umístění 
ts_20180516113721.pdf

Komentář:          

Příloha: 307 boletice ts foto a.pdf Komentář:          

Příloha: 307 boletice ts foto b.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 19.6.2018 09:15 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 19.6.2018 09:44 podepsáno
















